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Hovedservicerådsmøde lørdag den 14.september 2024 

Simon Peters Hus, Islandsvej 4, 6000 Kolding 

Klokken 11.00 – 16.00 

 

 

Dagsorden 

 

1. Velkommen 

2. Præsentationsrunde 

3. Afbud/ Fravær 

4. Orientering fra Kontoret  

5. Rapport fra Daglig Ledelse (Bilag 1) 

6. Godkendelse af Årsregnskab for 2023 (Bilag A - vedlagt) 

7. Budgetforslag for 2025 (Bilag B - vedlagt) 

8. Endelig godkendelse af Forslag og Workshopemne til Servicekonferencen 2024 

(Bilag C - vedlagt) 

9. Ansøgning til Viceformand for Hovedservicerådet (Bilag D - vedlagt) 

10. Ansøgning til Kasserer for Hovedservicerådet (Bilag E - vedlagt)  

11. Pris på ”Bring det videre” (Bilag 2) 

12. Henvendelse fra Grønland (Bilag 3) 

13. Forslag angående ændring af regnskabsår (Bilag 4) 

14. Forslag - AA fylder 90 år den 10.juni 2025 (Bilag 5) 

15. Anmodning om at indtræde i Telefon- og E-mail udvalget (Bilag F - vedlagt) 

16. Anmodning om at indtræde i Telefon- og E-mail udvalget (Bilag G - vedlagt) 

17. Godkendelse af Årsplan for 2025 (Bilag H - vedlagt) 

 

 

 

18. Rapporter fra Udvalg: 

a) Box 334 (Bilag 6) 

b) Håndbogsudvalg (Bilag 7) 

c) Landsdækkende Informationsudvalg (Bilag 8)  

d) Telefon- og E-mail udvalg (Bilag 9) 

e) Økonomiudvalg (Bilag 10) 
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f) Servicekonferenceudvalg (Bilag 11) 

g) Rapport fra Storbritannien (Bilag 12) 

h) Nordisk Delegeret (Bilag 13) 

i) International Delegerede (Bilag 14) 

 

19. Regionsrapporter: 

a) Region Nordjylland (ingen bilag) 

b) Region Midtjylland (Bilag 15) 

c) Region Syd (Bilag 16) 

d) Region Øst (Bilag 17) 

e) Region Storkøbenhavn (Bilag 18) 

f) Region Nordsjælland (Bilag 19) 

 

20. Eventuelt 

21. Oplæsning af Ansvarlighedserklæringen 

22. Afslutning med Sindsrobønnen 
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Bilag 1 

 

Rapport fra Daglig Ledelse. 

 

Udover vores månedlige fysiske møder har vi deltaget i et møde med Telefon- og E-

mailudvalget og tre af udvalgets arbejdsfunktioner. Mødet var foranlediget af og 

omhandlede nogle uklarheder i samarbejdet. 

 

Vi har holdt nomineringssamtaler med de to ansøgere til posterne som henholdsvis 

kasserer og viceformand for Hovedservicerådet. Vi indstiller begge ansøgere til 

Hovedservicerådet for godkendelse. 

 

Daglig Ledelse har fået en henvendelse fra Nuuk, hvor de beder Danmark om hjælp 

med kontakt samt procedure ved ansøgning til USA. Det vedrører en oversættelse af 

Store Bog på grønlandsk. Vi rejser det som et punkt til Hovedservicerådet. 
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Bilag 2 

 

Indstilling til Hovedservicerådsmødet vedrørende udgivelse af ”Bring det 
videre”. 
 

Økonomiudvalget har sammen med Bogsalget drøftet kvalitet og kostpris for bogen ”Bring 
det videre”. 
 
Der var enighed om, at kvaliteten af bogen bør være den samme som ”AA bliver voksen” og 
”Dr. Bob og de legendariske Oldtimere”. Det vil sige indbundet med smudsomslag.  
 
Økonomiudvalget indstiller til Hovedservicerådet, at prisen i Bogsalget bliver 200 kroner 
inklusive moms. 
 
Økonomiudvalget maj 2024 
 
Ivan W 
Formand 
 
 
 
 

Bilag 3 

Ændring af AA Danmarks regnskabsår  

Baggrund:  

AA Danmark har hidtil fulgt kalenderåret regnskabsteknisk. I de seneste år – siden  

Servicekonferencen skiftede termin fra afholdelse i april måned til november – har 

det betydet, at Servicekonferencen skal godkende et regnskab, der er næsten et år 

gammelt. Dette er unødigt uaktuelt.  

Forslag:  

AA Danmark ændrer regnskabsår  

Fra: 1. januar - 31. december  

Til: 1. juli - 30. juni Fremsat af Region Nordsjælland 
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Bilag 4 

 

kære aa service 

 

for en hel del af siden, var vi en håndfuld aa'er fra nuuk, der  var med til at finde 

en alkoholiker i aa grønland, som var i programmet til at oversætte 12 trin & 12 

traditioner, tusind tak for  hjælpen til at få bogen oversat.  

desværre faldt hele projektet om 

 et aa grønland servicekontor til jorden. 

Men vi er nogle stykker, som stadig holder vores grønlansk sproget aa møder i hans 

egede kirken om fredagen kl 19:30-20:30. 

efter mødet talte vi om at det var på tide at starte med komite møder igen,  men til 

dette har vi hårdt brug for et vigtig stykke værktøj og det er at få 'den store blå 

bog' oversat fra engelsk til grønlandsk. 

vi har een som har været ædru i 20 år og som er 3 sproget, dansk, grønlandsk og 

engelsk sproget som er klar til at oversætte det store arbejde, 

vi ville høre om i aa danmark ville eller kunne tage kontakt til aa worldwide , om de 

var interesseret i at hjælpe os fra aa nuuk hans egede kirken økonomisk med denne 

store opgave. 

såfremt i ønsker yderligere informationer om vores gruppe er i velkommen til at 

sprøge mig, så vil jeg vende det med aa nuuk hans egede kirke's gruppe. 

bedste aa hilsner 

tuperna fra aa nuuk hans egede kirke 
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Bilag 5 

 

Forslag - 90 års fødselsdag  

Anonyme Alkoholikere fylder 90 år den 10. juni 2025. Skal vi i AA Danmark gøre noget 

ekstraordinært for at markere denne dag?  

 

Hvis vedtaget - kunne forslaget evt. effektueres ved at nedsætte en arbejdsgruppe 

under Hovedservicerådet eller varetages af Landsdækkende Informationsudvalg, der til 

Hovedservicerådsmødet den 7. december 2024 fremlægger ét eller flere forslag samt 

økonomiske konsekvenser af dette/disse.   

Inspiration til mulige aktiviteter  

• Tage udgangspunkt i butlerkarakteren fra filmen “90 års fødselsdag”  

• Udarbejdelse af mindre 4-siders brochure eller 2-sidet flyer med fokus på 

fødselsdagen - samt uddeling af denne ved byfester, på biblioteker, hos 

læger/hospitaler, loppemarkeder/ campingpladser/festivaler, etc.   

• Udarbejdelse af poster til ophængning relevante steder  

• Pressemeddelelse til landsdækkende og lokale medier  

• Lokal inddragelse af regionerne - evt. med lokale 

“fødselsdage”/arrangementer  

• Regional/landsdækkende annoncering (bus/outdoor/tv/biograf/print)  

• Folkemødet på Bornholm  

• Lokale åbne møder  

• Opslag på hjemmesider, Facebook, Instagram  

• Bede nordiske og internationale delegerede om at indhente inspiration fra 

andre lande  

• Osv, osv, osv …  

Hvis forslaget vedtages, kunne det samtidig være oplagt at informere om dette på 

førstkommende Servicekonference for at skabe involvering fra de enkelte regioner!  

Finn Sv, formand for region Nordsjælland 
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Bilag 6 

 

Udvalgsrapport   
til Hovedservicerådsmødet 
den:   

  

Til HSR-mødet 14. september 2024  

Udvalg/Internationale 
Delegerede:   

Box334-uddvalget  

  
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer  
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt):  

  

Niels J. (formand), Erling E., Tom D. og 
Annemette Ø.   

Fravær:    

Andre deltagere:  Kirsten L. og Ole P. som kontorfunktion  
  

Rapport for perioden:  

  
Vi har I flere omgange måttet udsætte vores årlige planlægnings -og 
idemøde. Det er nu gennemført med succes  
  
Alle redaktionsmøder er og alle udgivelsesdatoer gennemført som planlagt.  
  
Omtalen af arrangementer i Box 334 bladet følger de samme regler som gælder for 

hjemmesiden. Der er planlagt en større omtale af Landsmødet 2024 både før og efter 

samt omdeling af flyer  
  
Temaet for oktobernummeret:  ”Ingen service ingen AA”, med undertitlen: ”Laver du 

service i AA”  
  
  
Planlægger at arbejde med:   

  
• Næste redaktionsmøde: lørdag d.7. september 2024 kl. 11:00på Zoom  
• Pakkemøde: onsdag d.25. september 2024 kl. 13:30 på Servicekontoret  
• Redaktionsmøde lørdag d. 9. november 2024 kl.11 på Zoom  
• Pakkemøde: onsdag d.27. november 2024 kl. 13:30 på Servicekontoret  

  

Dato:   August 2024  
For  
Udvalg/Delegerede:  Niels J.  

  



 

Side 8 af 21 
Hovedservicerådsmøde 14. september 2024 

Bilag 7 

Udvalgsrapport  
til Hovedservicerådsmødet 
den:  

 
14. september 2024 

Udvalg/Internationale 
Delegerede:  

 
Håndbogsudvalget. 

 
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

 

Dorte S. 
Svend H ----- Referent. 
Stig J      ----- Formand. 
Keld F     ----- Sekretær. 
 

Fravær: 21.juli Stig J (syg) 

Andre deltagere:  

Rapport for perioden: 21. maj – 21 juli 

Efter ændring fra Servicehåndbogsarbejdsgruppe til Håndbogsudvalg, fortsætter 

medlemmerne i de Funktioner de havde i Arbejdsgruppen. 

Svar på spørgsmål fra Hovedservicerådet vedrørende Hovedservicerådets 

afstemningsregler. 

Forslag til Servicekonferencen vedrørende Servicehåndbogens side 3. 

Forslag til Årsplan for Hovedservicerådet. 

Forslag vedrørende Funktionsbeskrivelse for AA-Danmarks Internationale Delegeret, 

tilpasset årsplan for Hovedservicerådet. 

Svar på henvendelse fra Sekretæren for Hovedservicerådet, vedrørende godkendelse af 

eksisterende oversat litteratur, der gennemgås og tilpasses nye udgaver på engelsk. 

Forslag til tekst vedrørende opgaver for komiteerne på Servicekonferencen. 

Håndbogsudvalgets indstillinger til Hovedservicerådet vedrørende Forslag og 

Workshopemner til Servicekonferencen 2024. 

Håndbogsudvalgets Rapport til Servicekonferencen 2024.  

Svar på henvendelse fra AA Data om ønsker til Databasen. 

 

Planlægger at arbejde med:  

Ajourføring af Strukturhåndbog og Servicehåndbog. 
 

Dato:   21-08- 2024 
For 
Udvalg/Delegerede: Keld F sekretær 
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Bilag 8 

Udvalgsrapport  
til Hovedservicerådsmødet 
den:  

 
D 14-9- 2024 

Udvalg/Internationale 
Delegerede:  

 
LIV -landsdækkende informtions udvalg 

 
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

 

Formand Betty K 
Region Storkøbenhavn nyt medlem til indstilling 
Region Øst nyt medlem til indstilling 
Region SYD Jesper S 
Region Midtjylland HelleH 
Region Nordjylland tavshed fra denne region 
RegionNordsjælland nyt medlem til indstilling 
 

Fravær:  

Andre deltagere:  

Rapport for perioden: juni 24 til d d 
 
-der arbejdes med planlægning af Folkemødet 2025 
-der arbejdes på at få accept af brugen af ædruelige videoer på AA hjemmeside 
-der arbejdes på at opdatere Power Points til information for AA 
-LIV afholder 4 x møder årligt, blandede fysiske og online via zoom 
 
Kommende møder i LIV er berammede til  
-d 1-9-24 kl 11:00-14:00  i Thorsgade 
-d 6-10-2024 via zoom kl 11:00-14:00 
 
Er der behov for et extra møde i LIV, så mødes vi online via zoom.. 
 
 
TAK til alle betroede i denne vigtige service, Information om AA.. 
 
 
MvH formand Betty K 

Planlægger at arbejde med: -bl.a. finde dækning af betroede tjener fra Nordjylland  
Samt god integrering i LIV af de 3 kommende nye betroede tjenere... 
 
 

Dato:   18-8-24 
Landsdækkende 
information ( LIV) Formand Betty K 
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Bilag 9 

Udvalgsrapport  
til Hovedservicerådsmødet 
den:  

 
14.09. 2024 

Udvalg/Internationale 
Delegerede:  

 
Telefon- og E-mail Udvalget (TEU) 

 
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

 

Formand: Lone Z 

Region Nordjylland: Ikke besat 

Region Midtjylland: Bente L 

Storkøbenhavn: Christina (ikke godkendt endnu) 

Region Syd: Anni T 

Region Øst: Pia D 

Region Nordsjælland: Annemette (ikke godkendt endnu) 

Fravær: - 

Andre deltagere: 

Telefonvagtsponsor: Henrik M og Jens D 
Telefonvagtplanlægger: Henrik M 
E-Mail vagtkoordinatorer: Anne M og Ole P 
TEU assistent: Jane P 

Rapport for perioden: 
1) Beklageligvis har Nordjylland endnu ingen repræsentant i Telefon- og E-mail-udvalget. 

Nordsjælland og Storkøbenhavn har fundet udvalgsmedlemmer, de forventes at blive godkendt 

på Hovedservicerådsmødet i september. 

 
2) Vi opfordre stadig til at man gør reklame for udvalget, da man allerede efter 1 års ædrulighed 
kan lave service og det er en unik mulighed for at give AA´s budskab videre. 
 
AA´s telefonlinje er åben fra kl. 08-00. Vi udskifter jævnligt telefonvagter og har kigget på vores 
nuværende venteliste. Den viser desværre at, vise vagter i dagtimerne kan blive svære at få 
besat. Hvorimod at vagterne om aftener og weekender vil være nemmere at få besat. 
 
3) Der er pt. gang i forenkling af Håndbogen for telefon- og E-mailvagter. 

Planen er at den deles op i instruktionsdel, kontaktperson-, telefonvagt- og afløserlister.  

Vores håb er mere overskuelighed samtidig med at opdaterede lister kan udsendes uafhængigt, 

når det er påkrævet pga. ændringer og at involverede parter informeres bedre ved ændringer i 

vagtplanen. 

 
4) Det fungerer fint med at introduktion og vejledning af kontaktpersoner er lagt over til 

regionsvalgte udvalgsmedlemmer, det giver en bedre kontakt regionalt. Det er vedtaget, at alle 

kontaktpersoner kontaktes på samme tid, tidligere har opgaven været opdelt i to. Den 

databaseansvarlige laver udskrift fra databasen, som sendes til udvalgsmedlemmerne enten 

elektronisk eller pr post. Eventuelle rettelser sendes retur til den databaseansvarlige. 

5) Telefon- og E-mailudvalget forsøger at skabe overblik og gennemsigtighed over udvalgets 

opgaver. 

Vil vil sikre at flere personer kender de forskellige opgaver, gardere os mod sårbarhed ved 

forfald og ved fælles sparring at få bedre arbejdsgange.  

Det har været vigtigt, at alle i Telefon- og E-mailudvalget er inddraget i det daglige arbejde og 

deltager i vores møder. Det har vist sig vanskeligt at samle alle fysisk, så det har været 
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nødvendigt at holde hybridmøder/zoom møder. Desværre er det alligevel ikke lykkedes at holde 

møde, hvor alle har deltaget. 

 

Telefonvagten har siden starten af 2023 haft 3 arbejdsfunktioner (assistent, telefonvagtsponsor 

og telefonvagtplanlægger). Der har desværre ikke været gennemsigtighed i, hvem der udførte 

hvilke roller og arbejdsmængden. Udvalgets regionsvalgte medlemmer ønsker at være mere 

aktive, det betyder at der er flere hænder til at løse de forskellige opgaver.  

 

Jane (assistenten) har efter mange års service i udvalget, valgt at fratræde sin stilling pr. 1. 

september. 

Efterfølgende har Jens (telefonvagtsponsor) og Henrik (telefonvagtplanlægger) også valgt at 

fratræde deres stillilnger. Umiddelbart overtager udvalgsmedlemmerne opgaverne, til der er 

overbik over opgaver og arbejdsmængde. 

 

7) Nogle vagter synes, at det er besværligt at have to telefoner, så de bruger egen telefon med 
Relatel-app. Desværre vises ens privatnummer, når der ringes ud. 
Derfor undersøges muligheden for at bruge e-simkort i forbindelse med app fra Relatel. 
Det er uden ekstra omkostninger og telefonen kan bruges både med eget nummer og 
vagtnummer, og det er synligt, hvilket nummer der ringes eller sendes sms til/fra. 
 
Vi har fået godkendelse til at opgraderer et telefonabonnement, så vi kan få bedre mulighed for 
at se statistik og dermed få overblik over antal opkald og belastning. 

Planlægger at arbejde med:  

 
1) Optimering af erfaringsudveksling mellem vagterne. Næste erfaringudvekslingsmøde holdes 
d. 15. september. 
2) Overblik og gennemsigtighed over udvalgets opgaver. 
 

Dato:   24. august 2024 
For 
Udvalg/Delegerede: 

Lone Zedlitz 
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Bilag 10 

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde 
den  14. september 2024 

For Udvalg/Internationale 
Delegerede:  Økonomiudvalget 

Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

Ivan W (Formand) 
Ernst U D 
Ole K 
Svend H 

Afbud:  
 

Øvrige deltagere: Søren S deltog til klokken 12 

Igangværende aktiviteter: Forventes afsluttet: 

Løbende budgetopfølgning  

Aktiviteter siden sidst: 

- gennemgang af Årsregnskab 2023 
- forslag til Budget 2025 
- regnskab og budgetopfølgning for 7 måneder af 2024 
- gennemgået udviklingen i Investeringsbeviser fra 2005 - 2023. 
- udpeget Ivan W til at deltage i Servicekonferencen 2024 for Økonomiudvalget 

Planlægger at arbejde med:  
 

- forsat arbejde med at finde muligheder for at forøge indtægterne og / 

eller formindske udgifterne. Tilbagemeldingerne fra workshops på 

Servicekonferencen indgår i overvejelserne 

- fortsat arbejde med at finde nye medlemmer til udvalget 

-   eventuelle opgaver fra Hovedservicerådet. 
 

Eventuelt: 
 
 

Dato:   15. august 2024 
For 
Udvalg/Delegerede: Ivan W 
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Bilag 11 

Udvalgsrapport  
til Hovedservicerådsmødet 
den:  

 
14. september 2024 

Udvalg/Internationale 
Delegerede:  

 
SERVICEKONFERENCEUDVALG 

 
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

 

 
Fællesskab:           Jonas K, Claes B 
Fremsyn:               Ronnie H, Rasmus K 
Oplysning:             Torben I, Pia D 
Solidaritet:             Marie R, Annette V 
 
Formand:              Jørgen F-H 
Viceformand:        Niels P 
Afgået Formand:  Anders R 
Daglig Ledelse:    Vibeke R 
 

Fravær: Annette V, Claes B 

Andre deltagere: Ole P 

Rapport for perioden: 
Møde afholdt 22. juni 2024: 
 

- Gennemgang og indstilling af de syv indkomne Forslag 
- Gennemgang af det indkomne Workshopemne  
- Godkendelse af Program og Dagsorden til Servicekonferencen 2024 med tilføjelse af et 

nyt punkt til Komitearbejdet: ”Årets Tema” 
- Fordeling af opgaver til Servicekonferencen: 5 oplæsere, 1 mødeleder, 1 turfører 
- Plan for fredag aften den 1. november på Brogården 

 

Servicekonferencebeslutninger, der endnu ikke er ført ud i Hovedserviceråds regi:  
 

- 2007: Oversættelse af “Language of the Heart” 
- 2018: Informationsmateriale på Hjemmesiden, Landsdækkende Informationsudvalg             

sender speaks til godkendelse i Hovedservicerådet 
 

På valg til Servicekonferencen 2024: 
 

• Viceformand for Hovedservicerådet 

• Kasserer for Hovedservicerådet 

• Nordisk Delegeret 

• International Delegeret 

• Suppleant for International Delegeret 

• Revisorsuppleant 

Planlægger at arbejde med:  

 

Aften den 1. november 2024 på Brogården i Strib: 
Forberedelse og klargøring til Servicekonferencen den 2.- 3. november 2024 
 

Dato:   22. august 2024 
For 
Udvalg/Delegerede: Vibeke R 
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Bilag 12 

 

Tur til York til Great Britain servicekonference 

En lærerig og oplevelsesmæssig tur. 

Englænderne gør mange ting som os, men der er dog forskel. 

Jeg blev modtaget af 2 trusties (hovedstyrelses medlemmer) som passede på mig 

hele tiden. De hjalp mig med alt, forklarede hvad jeg ikke forstod, sørgede for at jeg 

ikke var alene i pauser. Jeg fik en gave til afslutning (en 75 års nål) jeg burde måske 

have haft noget med. 

Selve servicekonferensen finder sted i et lokale uden borde. Notater måtte tages i 

hånden. Godt vi har borde. Afstemninger blev for første gang taget elektronisk, da de 

sidste år havde haft noget rod med optællingen Jeg har fået marialet angående 

afstemningerne med hjem som jeg har videre givet. Jeg har også fået deres 

materiale vedr. deres 5-årige statistik med hjem. Dette er også videregivet. Jeg blev 

overrasket over deres rotationsprincip. Hvis stolen bliver tom, kan man søge 

forlængelse. I komite og servicekonference er der ingen mobiltelefon. 

Servicekonferensen blev afbrudt da man opdagede at der var en der optog hvad der 

blev sagt. Man fortsatte efter en skideballe. Sidste år var der en person med online, 

dette var en fejl som blev undskyldt. Online gruppers placering i strukturen blev 

drøftet. 90 % besluttede at de skulle tilpasse sig i det eksisterende system jævnfør 

tradition 1 og 4. Nordlondon har de løst problemet (linket givet videre.) USA melder 

ud i denne måned. 

Når man skal vælges skal man have 2 stillere. 

Nye tiltag: 

1. Håndbøgerne i ny version (givet videre) 

2. Nyt samarbejde med hospitaler med stor succes Afventer materialet 

3. Ny kampagne for AA. Afventer materialet 

4. Nye film på deres nye hjemmeside 

5. GBO(HSR) har headhuntet 2 personer under 25 år for at bringe ungdom ind 

 

 

Niels P 
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Bilag 13 

Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde 
den  

 
17 August 2024 

For Udvalg/Internationale 
Delegerede:  

 
Nordisk Delekerede 

 
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

 

 
 

Afbud:  
 

Øvrige deltagere:  
 

Igangværende aktiviteter: Forventes afsluttet: 
 
Vi fortsætter med vores planlagte møder hvor alle foregå via 
Zoom vi alle er tilfredse hvordan møderne er og med den 
antallet af møder. 

 
 

Aktiviteter siden sidst: 
 
Jeg fik mulighed for at deltage den 05 til 07 i april 2024 for anden gang i den Sveriges 
Service Konferensen. 
Ugen efter den 12 til 14 april 2024 deltog jeg i Norges Service Konferensen  
   

Planlægger at arbejde med:  
 
Planlagte møder og eventuelt deltage også i de fire landsmøder 

Eventuelt: 
 
 

Dato:   03/08/2024 For 
Udvalg/Delegerede: 

Ilias P 
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Udvalgsrapport til Hovedservicerådsmøde 
den  

 
14 September 2024 

For Internationale 
Delegerede:  

 
 

 
Godkendte 
Udvalgsmedlemmer 
(der skal stadig sendes 
anmodning om indtrædelse 
særskilt): 

 

Flemming St  ( 2års delegeret) 
Asger J (4 års delegeret) 
 

Afbud: ingen 
 

Øvrige deltagere:  
ingen 

Igangværende aktiviteter: Forventes afsluttet: 
Forberedelse og afsendelse af rapporter til WSM i New York 
26.10.2024 
Diverse oplysninger via OnBoard systemet 
 

snarest 
 

Aktiviteter siden sidst: 
 
Som ovenstående 
 

Planlægger at arbejde med:  
 
 

Eventuelt: 
Søger afløser til Asger J. 
 

Dato:   23.8.2024 For 
Udvalg/Delegerede: 

Flemming St. 
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til Hovedservicerådsmødet den: 14. sept. 2024 

Region:  Region Midt   

Hovedservicerådsrepræsentanter: 
Carsten N   
Helle HP   

 

Afholdte regionsmøder i perioden:  31. aug. 2024 

Antal ugentlige AA-møder i 
Regionen:    105 

Hvor stor en procentandel af 
grupperne var repræsenteret på 
regionsmødet: 

 
25%   

 

Udvalg nedsat af regionen: Informationsudvalg, speakerbank.   
Rapport for perioden: 

Vi er langt med at planlægge landsmødet og næsten klar – Kom frisk 

Landsmødet den 20. - 22. sept. 2024 i Viborg 

 Vi mangler en ny kasser. 

Vi mangler stadig delegerede til Servicekonferencen 2024 ca. 2. stk. 

I stedet or Workshop valgte vi at Svend kom og fortalte om ”Service” 

Forslag: 4 Vi er i gang med at indtale 2. danske udgave af bogen Anonyme 
Alkoholiker. 
Vi foreslår at den skal være tilgængelig, for alle, på AA Danmarks 
hjemmeside – Vi arbejder med et forslag til HSR 
Forslag: 5 Når lydbogen Anonyme Alkoholiker er tilgængelig på AA 
Danmarks hjemmeside, foreslår vi at den er gratis for alle. – Vi laver forslag 
til HSR, og finder ud af de økonomiske konsekvenser. Evt. to forslag 
lytte/downloade. 
Forslag: 6 Vi foreslår et genoptryk af den danske 1. udgave af bogen 
Anonyme Alkoholiker, som paper- back. Finder ud af økonomien og laver 
forslag til HSR. 
Forslag: 7 Vi foreslår at en digital pdf-udgave af den danske udgave af 
bogen Anonyme Alkoholiker, gøres tilgængelig på AA Danmarks 
hjemmeside. Side tallet skal matche papirudgaven. – laver forslag til HSR 
 

Næste møde: 18. jan 2025 

 
 

Dato: 21. aug 2024 For 
Regionen: 

Helle H P 
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Regionsrapport  
til Hovedservicerådsmødet den: 14. september 2024 

Region:  Syd 

Hovedservicerådsrepræsentanter: 
Erik L. 
Arne N. 
 

Afholdte regionsmøder i perioden:  1 

Antal ugentlige AA-møder i 
Regionen:    74 

Hvor stor en procentandel af 
grupperne var repræsenteret på 
regionsmødet: 

15 % 
 

Udvalg nedsat af regionen: Håndbogsudvalg: 
 Svend H., Nic K. og Torben I. 

Rapport for perioden: 
 
Nic blev på Regionsmødet i Aabenraa den 21. april 2024, valgt som Formand for Region 
Syd. 
 
På mødet var der 24 deltagere hvoraf 16 var stemmeberettigede, vi fik valgt 2 
Delegerede til Servicekonferencen 2024, Simon fra Odense og Peter fra Broager. 
  
Efter anmodning er Jette N. blevet valgt som delegeret. Så nu er alle poster i regionen 
besat. 
 

Næste møde: 13. oktober 2024 

 
 

Dato: 23. august 2024 For 
Regionen: 

Nic K. 
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Regionsrapport   
til Hovedservicerådsmødet den:  

14. September 2024  

Region:   Øst  

Hovedservicerådsrepræsentanter:  
Erik H  
Joan   
  

Afholdte regionsmøder i perioden:   1  

Antal ugentlige AA-møder i 
Regionen:   

 Ca 60  

Hvor stor en procentandel af 
grupperne var repræsenteret på 
regionsmødet:  

20  
  

Udvalg nedsat af regionen:  Ingen nye  

Vi har afholdt et regionsmøde på Bornholm og det var dejligt at være der ovre igen.  
Grundet omkostningerne er det sjældent vi kommer – ca 1 gang hvert andet år. Der 
var 19 deltagere så det var meget tilfredsstillende.  
  
Vi er i informationsudvalget i gang med at opbygge et grundlag for at få opbygget faste 
kontakter til institutioner, kommuner og uddannelser så vi kan få spredt budskabet.  
  
Pt er hovedopgaven at vi afvikler de planlagte aktiviteter med deltagelse i diverse 
sundhedsdaqe, folkemøde Møn, Ringsted natten, St. Heddinge aften,….  
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Regionsrapport til Hovedservicerådsmøde den 15/9-2024 

For Region:  Storkøbenhavn 
 

Hovedservicerådsrepræsentanter: Elvin O, Ulrich E 
 

Afholdte regionsmøder i perioden:   
1 

Antal ugentlige AA-møder i 
Regionen:    

 
Ca 120 

Hvor stor en procentandel af 
grupperne var repræsenteret på 
regionsmødet: 

 
10 

Udvalg nedsat af regionen: 
 
Regions-informationsudvalg  
 
På regionsmødet i september nedsættes arbejdsgruppen/udvalget til Landsmøde 2025 

 
Andre aktiviteter i regionen: 

 
Vi har valgt nye repræsentanter til: 
- Landsdækkende Informationsudvalg: Johnny M 
- Telefon of Email-udvalget: Christina B 
 
Vi har fået flere besøgende til regionsmøderne. 
 
 
 
 
 

Næste møde: 

 
10/9-2024 
 

Eventuelt: 
 
 

Dato: 23/8-2024 For 
Regionen: 

Elvin O 
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til Hovedservicerådsmødet den: 14. september 2024 

Region:  Nordsjælland 

Hovedservicerådsrepræsentanter: Annemette 
Finn Sv 

Afholdte regionsmøder i perioden:  2 

Antal ugentlige AA-møder i 
Regionen:    32 

Hvor stor en procentandel af 
grupperne var repræsenteret på 
regionsmødet: 

65 

Udvalg nedsat af regionen: Informationsudvalg 
IT- og håndbogsudvalg 

Rapport for perioden: 
- Samtlige grupper er velfungerende med stabilt fremmøde og tilgang af nykommere.  
 

- Finn Sv. er valgt som formand for region Nordsjælland som følge af Lisbet G’s 
fratrædelse i utide. Finn er samtidig HSR-repræsentant. 

 

- Annemette er valgt som næstformand for regionen. Annemette er samtidig HSR-
repræsentant. 

  

- Kim valgt som stedfortræder til Hovedserviceråd. 
 

- Suzanne er valgt som regionens repræsentant i Landsdækkende 
Informationsudvalg. 

 

- Nyt møde starter i Hillerød onsdag den 4. september kl. 19.00-20.00 på Trollesbro. 
 

- AA Danmarks 70-års fødselsdag fejres den 11. januar 2025 i Nordsjælland. 
 

- Speakerbanken i regionen søger flere nye speakere 
 

- Forslag fremsat til Hovedservicerådsmøde den 14. september omkring ændring af 
AA Danmarks regnskabsår. 

 

- Julemøde afholdes i Allerød den 9. december. 
 

- AA’s 90-års fødselsdag den 10. juni 2025 fejres som et heldagsarrangement med 
speaks, møder, mad, kaffe og socialisering. 

 

- Udgivelse af “Regionens nyhedsbrev” til alle grupper i regionen opstartes. 
 

- Udarbejdelse af to forslag til Servicekonferencen 2025 påbegyndes. 
 

Næste møde: 12. november 2024 

 
 

Dato: 28. august 2024 
For 
Regionen: Annemette og Finn Sv 

 


